de Limpeza Urbana, Construção Civil Ltda. Me. Requerimento: Deliberar quanto ao recurso. Decisão:
Conforme considerações da equipe técnica da Superintendência Regional da Baía da Ilha Grande
(SUPBIG), o Conselho Diretor indeferiu o recurso, mantendo a multa no valor de R$ 65.902,45 (sessenta
e cinco mil, novecentos e dois reais e quarenta e cinco centavos). III. SEI-070002/002284/2022 – Robson
Ignácio Lamartina Laureano. Requerimento: Deliberar quanto à ratificação ou à suspensão da medida
cautelar de apreensão do veículo Fiat Doblò, placa LTI-0791, flagrado no interior da fabriqueta de gelo

[...]

SEI E-07/002.2984/2016 – Jorge Miura.
Requerimento: Deliberar quanto ao recurso. Decisão: Conforme considerações da equipe técnica da
DIBAPE, o Conselho Diretor decidiu não conhecer o recurso apresentado devido à sua intempestividade,
mantendo a multa no valor de R$ 18.468,56 (dezoito mil, quatrocentos e sessenta e oito reais e cinquenta e
seis centavos). X. SEI-070002/014763/2021. Requerimento: Para ciência da proposta de Portaria
INEA/PRES que disponha sobre a designação de servidor para o exercício das atribuições de gerente
executivo e crie Grupo de Trabalho (GT) para análise e acompanhamento do Acordo de Cooperação nº